ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 230
п. Зональная Станция
                                                                              «24» мая 2012 года

            «19» сентября 2007г.

            59 -е собрание II-го созыва

Об  опубликовании Проекта Устава муниципального

образования «Зональненское сельское поселение»

в новой редакции

Руководствуясь п.8 ст.44 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Федерального закона от 21.07.2005г. № 97-ФЗ «О регистрации Уставов муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», рассмотрев заключение Прокуратуры Томского района на Устав муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
Совет Зональненского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести дополнения и изменения в Устав муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

2. Опубликовать Проект Устава муниципального образования Зональненского сельского поселения в новой редакции в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета Зональненского                                       Глава поселения
сельского поселения                                                                     (Глава администрации)
_________________О.П. Полякова                                     _____________А.Т. Гелоев